深圳市恰亚通供应链股份有限公司 关于公司为控股子公司沈阳惠邦供应链管理有限公司 提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

1、深圳市怡亚通供应链股份有限公司(以下简称"怡亚通"或"公司") 于2020年1月20日召开了第六届董事会第十二次会议,最终以7票赞成、0票反对、 0票弃权通过了《关于公司控股子公司沈阳惠邦供应链管理有限公司向吉林银行 股份有限公司沈阳分行申请综合授信额度,并由公司为其提供担保的议案》,具 体内容如下:

因业务发展需要, 公司控股子公司沈阳惠邦供应链管理有限公司向吉林银行 股份有限公司沈阳分行申请总额不超过人民币3,000万元的综合授信额度,授信 期限为三年,并由公司为其提供连带责任保证担保,担保期限不超过三年,具体 以合同约定为准。

2、上述担保事项尚需提交公司股东大会审议通过后方为生效。

二、被担保人基本情况

公司名称: 沈阳惠邦供应链管理有限公司(以下简称"沈阳惠邦")

注册地址:辽宁省沈阳市小南街254号

法定代表人: 栗玉嵩

成立时间: 2015年8月13日

经营范围: 供应链管理; 商务信息咨询; 文化艺术交流; 文化活动、体育活 动策划:会议、展览展示服务:设计、制作、发布、代理国内外各类广告:食品、 日用百货、五金交电、化妆品、酒具、工艺品、家用电器批发、零售:食品生产: 初级农产品收购及销售;卷烟、雪茄烟零售;冷鲜肉、水产品批发;仓储服务(不含危险化学品);普通货运。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)

沈阳惠邦目前注册资本为人民币3,500万元,公司持有其60%的股份,为公司的控股子公司。

沈阳惠邦最近一年又一期的主要财务指标:

2018 年年度财务数据		2019 年第三季度财务数据
(单位:人民币/万元)		(単位:人民币/万元)
资产总额	10, 036. 16	8, 425. 62
负债总额	6, 363. 58	4, 702. 10
净资产	3, 672. 58	3, 723. 52
营业收入	27, 478. 24	25, 493. 75
净利润	40. 17	50. 93
资产负债率	63. 41%	55. 81%

三、累计对外担保数量逾期担保的数量

截止公告日,公司及控股子公司之间的过会担保金额(非实际担保金额)为人民币3,576,869.98万元(或等值外币)(含第六届董事会第十二次会议审议的担保金额),实际担保金额为人民币1,250,614.76万元,合同签署的担保金额为人民币2,165,264.98万元(或等值外币),系合并报表范围内的公司及控股子公司之间的担保,以上合同签署的担保金额占公司最近一期经审计的合并报表归属于母公司的净资产591,180.22万元的366.26%,其中逾期担保数量为0元。

截止公告日,公司及控股子公司为除公司合并报表范围内的公司提供担保的过会担保金额(非实际担保金额)为人民币167,000万元(含第六届董事会第十二次会议审议的担保金额),实际担保金额为人民币843万元,合同签署的担保金额为人民币85,000万元,以上合同签署的担保金额占公司最近一期经审计的合并报表归属于母公司的净资产591,180.22万元的14.38%。

公司将严格按照中国证监会证监发[2003]56 号文《关于规范上市公司与关 联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》及证监发[2005]120号文 《关于规范上市公司对外担保行为的通知》的规定,有效控制公司对外担保风险。

四、备查文件

《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第十二次会议决议》

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会 2020年1月20日